Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад общеразвивающего вида № 57»

350031, г. Краснодар п. Берёзовый ул. Декоративная, № 8/1, тел./факс 211-36-60

ПРИКАЗ

От «17» марта 2025 г. № 80

О создании и проведении внутренней системы оценки качества образования

Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273
«Об образовании в Российской Федерации, приказа департамента
образования администрации муниципального образования город Краснодар
№ 253 от 21.02.2025 «Об утверждении Порядка проведения внутренней
системы оценки качества дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных организациях муниципального образования
город Краснодар», в целях установления соответствия качества дошкольного
образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» действующему
законодательству РФ в сфере образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению внутренней системы оценки
качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» в
составе: заведующего Плохой Д.М., старшего воспитателя Сипягиной И.А.,
контрактного управляющего Брацыхиной И.А., завхоза Наливайченко Т.И.,
воспитателя (ответственного за ведение сайта ДОО) Шурпиной О.А.

2. Рабочей группе:
- разработать и представить на утверждение в срок до 02.04.2025 г.
программу ВСОКО;
- провести ВСОК ДО с 5 мая по 31 мая 2025г.;
- по результатам ВСОК ДО оформить Аналитический отчет и рассмотреть
его на Педагогическом совете;
- разработать и утвердить план мероприятий по повышению качества
дошкольного образования, разместить план на официальном сайте ДОО в
срок до 30 июня 2025 г.;

- аналитические данные использовать для ежегодного отчета о результатах
самообследования (до 20 апреля 2025 г.).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 57» Д.М. Плохая

С приказом ознакомлены:
Сипягина И.А.
Брацыхина И.А.
Наливайченко Т.И.
Шурпина О.А.

		2025-03-18T12:55:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 57"